
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/10 du 15 novembre 2009, Page 94.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DE LA SANTÉ
ET DES SPORTS

Arrêté du 14 septembre 2009 portant affectation des internes de pharmacie ayant satisfait aux
épreuves des concours d’internat donnant accès au troisième cycle spécialisé des études
pharmaceutiques au titre de l’année universitaire 2009-2010

NOR : SASN0930929A

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière,

Vu le décret no 89-739 du 12 octobre 1989 modifié relatif aux concours d’internat de pharmacie ;
Vu le décret no 2007-704 du 4 mai 2007 relatif à l’organisation et au fonctionnement du Centre

national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels de direction de la fonction publique
hospitalière ;

Vu l’arrêté du 9 décembre 2008 portant ouverture des concours d’internat donnant accès au troi-
sième cycle spécialisé des études pharmaceutiques au titre de l’année universitaire 2009-2010,

Arrête :

Article 1er

Les personnes dont les noms suivent, classés par ordre de mérite, sont affectées dans les inter-
régions pour suivre les enseignements du troisième cycle spécialisé des études pharmaceutiques au
titre de l’année universitaire 2009-2010, comme suit :

1o Au titre de la zone géographique Nord

Interrégion : Ile-de-France

Spécialité : biologie médicale

2. Mlle Sterlin Delphine, Elisabeth ;
3. Mlle Granger Vanessa, Maryse ;
5. Mlle Raymond Laure, Marie ;
7. M. Compain Fabrice, Christian ;
8. Mlle Rondeau Sophie, Karelle ;
9. Mlle Daubord Magali, Clémence ;

11. Mlle Roide Aurélie, Charlène ;
14. Mlle Perrier Marine ;
17. Mlle L’Honneur Anne-Sophie, Jeanne, Marie ;
20. Mll Jousset Agnès, Blanche ;
21. Mlle Nel Isabelle, Véronique ;
23. Mlle Luscan Armelle, Marie ;
26. M. Belmondo Thibaut, Franck, Stéphane ;
31. Mlle Errera Caroline, Marie ;
34. M. Dumontier Nicolas ;
38. Mlle Jayol Aurélie, Eliane ;
42. M. Ginguay Antonin, François ;
48. Mlle Todesco Eve, Dominique ;
49. M. Ricard Florian, François ;
56. Mlle Gonthier Marie-Caroline ;
60. Mlle Herbemont Charlène, Elodie ;
62. Mlle Marzouk Flora, Arlette ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/10 du 15 novembre 2009, Page 95.

. .

63. Mlle Schmit Stéphanie, Jennifer ;
64. M. Heilikman Ilan ;
72. Mlle Ruoso Léa ;
75. Mlle Guillerm Erell, Jeanne ;
76. Mlle Goin Cécile, Hélène ;
78. Mlle Maataoui Fadoua ;
79. Mlle Apete Yah Sandrine ;
80. Mlle Belleville Tiphaine, Charlotte, Marie ;
82. Mlle Galati Eve, Emilie ;
85. Mlle Senant Marie ;
86. Mlle Alter Laura, Josette ;
87. Mlle Daubie Anne-Sophie ;
89. M. Herda Adel ;
91. Mlle Lagny Hortense, Monique.

Spécialité : innovation pharmaceutique et recherche

180. M. Poinsignon Vianney, André, Emile ;
214. Mlle Boucher Hélène, Louise ;
265. M. Faivre Lionel, Florent ;
283. Mlle Hamdi Houda, Assia ;
360. Mlle Tallet Anne, Kriss ;
395. M. Hannachi Mahmoud ;
396. Mlle Couffignal Camille, Louise, Marie ;
424. Mlle Ait Aissa, Tinhinane, Hayet ;
428. M. Rhodes Philippe, Valery ;
430. Mlle Noël Coralie, Séverine ;
440. Mlle Renet Sophie, Soizic ;
446. Mlle Salomon Elsa, Marine, Elvira.

Spécialité : pharmacie

66. Mlle Desnoyer Aude, Jeanne, Marguerite ;
94. M. Chauny Jean-Vannak, Nicolas, Yinh ;
98. Mlle Aribaud Alice, Valentine ;

109. Mlle Debraine Charlotte, Juliette ;
134. M. Baudet Henry, Pierre ;
140. M. Massot Victor, Pierre-Antoine ;
145. Mlle Vallet Coralie, Martine ;
146. Mlle Lars Gwennaig, Maëlle ;
147. M. Huon Jean-François ;
149. Mlle Wong Jennifer ;
154. M. Dromzee Florent ;
155. M. Fontaine Pierre, Antoine ;
156. Mlle Chomet Marion ;
162. Mlle Marcel Julie, Valérie ;
165. Mlle Madaoui Caroline, Yvette ;
166. Mlle Roelens Marie, Héloïse ;
169. M. Martenot Antoine, Louis ;
170. Mlle Le Guiner Diana, Nelly ;
176. Mlle Le Suzanne ;
179. M. Boubet Kevin, Guy, Noël ;
182. Mlle Barbier Elodie, Marie ;
183. Mlle Caffin Anne-Gaëlle, Marie ;
190. Mlle Kramer Laura, Violette ;
197. Mlle Gonthier Annabelle, Aurélie ;
202. Mlle Rascle Pauline, Marie ;
226. M. Natella Pierre-André ;
234. M. Chanat Cédric ;
240. Mlle Robin Audrey, Muriel ;
243. M. Alili Jean-Meidi ;
246. Mlle Perrin Swanny, Joëlle ;
248. Mme Labi Emmanuelle, Huguette ;
256. M. Le Patrick, Minh ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/10 du 15 novembre 2009, Page 96.

. .

257. Mlle Guerin Aurélie, Charlotte ;
260. M. Ben Moussa, Fahmi ;
264. Mlle Roudot Marjorie, Claire ;
267. Mlle Reitter Delphine, Madeleine ;
270. M. Boissenot Tanguy, Sylvain ;
271. M. Schorgmeier Alexis, Léo ;
274. Mlle Michelet Vanessa, Marie, Michelle ;
278. M. Cristofini Julien, David, Romain ;
284. Mlle Destable Aurélie, Laure ;
301. Mlle Giroud Audrey, Carole ;
305. M. Chaussard Michaël ;
310. M. Sayet Guillaume, Hubert ;
319. Mlle Pichard Camille, Pauline ;
322. M. Yassine Si Mohamed, Ameziane ;
323. Mlle Didry Aurore, Brigitte ;
331. M. Thomas Sébastien, Paul, François ;
335. Mlle Autour Marion, Michèle ;
336. Mlle Matheron Agnès, Marguerite ;
337. M. Eychenne Nicolas, Romain ;
341. Mlle Dahani Myriam ;
343. Mlle Bourguignon Elodie, Françoise ;
346. Mlle Cross Tumatarii, Urarii ;
348. Mlle Ruiz Frédérique, Christine ;
349. Mlle Guillaudin Morgane.

Interrégion : Nord-Est

Spécialité : biologie médicale
41. M. Leon Anthony ;
53. Mlle Lallemand Maryline, Maryse ;
55. M. Berlie Guillaume, Jean-François ;
57. M. Andonian Clément, Emmanuel ;
58. Mlle Germe Leslie, Alizée ;
59. M. Meyer Lucas ;
69. Mlle Riethmuller Jennifer ;
74. Mlle Baralon Cathy, Simone ;
77. Mlle Gaume Maryline, Audrey ;
83. Mlle Berki Yasmine ;

107. M. Ganel Sébastien, Fulgence ;
113. Mlle Hirchy Nathalie, Patricia, Suzanne ;
114. M. Vergnolle Sébastien, Patrick ;
116. Mlle Giusti Delphine, Sandrine ;
124. M. Guilpain Luc, Brice ;
129. Mlle Genty Camille, Emilie ;
132. M. Tissier Fabien, Michel ;
133. Mlle Desmons Aurore, Paulette.

Spécialité : innovation pharmaceutique et recherche

398. Mlle Yelehe-Okouma Melissa, Jenner ;
434. Mlle Rodier Marion, Emmanuelle ;
500. Mlle Delpous Stéphanie.

Spécialité : pharmacie

177. Mlle Girardeau Aurélie, Michèle ;
192. Mlle Fuss Audrey, Nadine ;
224. M. Lier Clément, Philippe ;
231. Mlle Parent Gwendoline, Sylvie ;
235. M. Deschamps Arnaud, Pierre, Louis ;
250. Mlle Lambert Aude ;
251. Mlle Michel Alix, Marie ;
252. M. Tavernier Jérôme, Rémi, Christian ;
276. M. Boin Christopher, Alexandre ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/10 du 15 novembre 2009, Page 97.

. .

327. Mlle Voidey Aline, Franck ;
328. Mlle Rival Bénédicte, Catherine ;
350. Mlle Liehn Jessica, Martine ;
364. Mlle Compagnat Fanny, Marie ;
370. M. Law-Ki Charles, Louis ;
377. Mlle Bachelet Bérengère, Jacqueline ;
378. Mlle Ciboulet Anne, Hélène, Camille ;
382. Mlle Fleck Camille, Anne ;
387. Mlle Ohayon Léa ;
393. Mlle Jary Florence, Antoinette ;
404. Mlle Schatz Aurélie, Armel ;
409. Mlle Cadart Héloïse, Danielle ;
421. M. Geolier Jean-François, Henri ;
432. Mlle Vadot Lucie, Emma ;
435. Mlle Barbier Pauline ;
437. Mlle Largange Véronique ;
445. M. Cunin Ludovic ;
449. Mlle Remetter Elodie, Françoise ;
451. M. Slimano Florian, Oussama ;
457. Mlle Potdevin Jeany, Sabine, Catherine ;
467. Mlle Bonneville Estelle, Carole, Sabine ;
468. Mlle Leromain Anne-Sophie, Annie ;
475. Mlle Boscher Camille, Marie ;
479. Mlle Bouchard Stéphanie, Marie ;
494. Mlle Gaudel Pauline, Isabelle ;
502. Mlle Vicens Aurélie, Marie ;
508. Mlle Weber Marie, Clémentine ;
519. Mlle Merger Delphine.

Interrégion : Nord-Ouest

Spécialité : biologie médicale

10. Mlle Behier Céline, Mathilde ;
32. Mlle Ricard Céline, Alexandrine ;
35. M. Kaczmarek Thibaut, Yves, Antoine ;
40. Mlle Louchet Marie ;
44. M. Angoujard Noël, François ;
47. Mlle Delforge Pauline, Christine ;
52. M. Petitprez Vincent, Paul, Louis ;
84. M. Deckmyn Benjamin, Patrick ;
93. Mlle Barrière Stéphanie, Maggy ;

100. M. Cesbron Alexandre, Louis ;
104. Mlle Li Angèle ;
106. M. Albenois Romain, Claude ;
110. Mlle Joly Bérangère, Sandra ;
112. Mlle Merat Célia, Marion ;
115. Mlle Celeste Emilie, Julie ;
117. Mlle Melet Laura, Lucille ;
119. M. Osinski Guillaume ;
120. Mlle Dahyot Sandrine, Marie ;
123. Mlle Margat Emilie, Raymonde ;
126. M. Sechet Matthieu, Pierre ;
127. Mlle Bodeau Sandra, Marie.

Spécialité : innovation pharmaceutique et recherche

480. Mlle Alves Pires, Claire ;
483. Mlle Gatault Solène, Juliette.

Spécialité : pharmacie

24. Mlle Lu Clara ;
118. Mlle Libessart Maïté, Julie ;
128. Mlle Fessier Claire, Yvette ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/10 du 15 novembre 2009, Page 98.

. .

152. Mlle Tresch Emmanuelle, Paule ;
189. Mlle Desforges Céline, Marie ;
221. Mlle Savary Pauline, Simone ;
230. Mlle Dupont Sandrine, Germaine ;
239. M. Meguig Sayah ;
253. Mlle Trichet Stéphanie, Brigitte ;
290. Mlle Dufour Camille, Catherine ;
298. Mlle Bourdon Florence, Maria ;
302. M. Michel Thibault, Dimitri ;
306. Mlle Florek Justine, Marie-Claire ;
313. Mlle Dujardin Laure, Marie ;
321. Mlle Pages Sandrine, Françoise ;
325. M. Azzoug Mohamed, Lyamine ;
330. M. Routier Simon, Roger ;
334. Mlle Baillet Lucie, Madeleine, Edith ;
344. Mlle Dekyndt Bérengère, Charlotte ;
362. M. Le Pape Jeremy, Aurelien ;
372. Mlle Becuwe Charline, Marie ;
373. Mlle Fulcrand Julie, Anny, Dorothée ;
374. Mlle Pinturaud Marine ;
383. Mlle Faucon Marina, Nadia ;
388. Mlle Comte Hélène, Alice ;
389. M. Hervouet Charles-Henri, Aurélien ;
390. Mlle Rannou Marianne ;
397. Mlle Aguerre Cécile ;
408. Mlle Guirao Sophie, Floriane, Madeleine ;
415. Mlle Tombelle Solange ;
423. M. Ridacker Thibaut ;
427. M. Loison Aurélien, Jean-François ;
429. Mlle Nianzou Annick ;
439. Mlle Morel Sophie, Marie, Amélie ;
448. Mlle Lottin Marion, Charlotte ;
458. Mlle Jacoby-Koaly Vanessa, Elodie ;
459. Mlle Dantin Myriam, Céline ;
460. Mlle Dick Lucie, Charlotte ;
461. Mlle Leylavergne Sabine, Yvette, Raymonde ;
462. Mlle Chavade Delphine, Charlotte ;
464. Mlle Rochereau France, Odette ;
469. Mlle Fraboul Mathilde, Anne ;
470. Mlle Nollet Aude, Béatrice, Marie ;
472. Mlle Dahan Anne-Sarah, Soulika ;
473. Mlle Nicol Olivia, Suzanne, Annette ;
474. M. Ferrasson Mathieu, Louis ;
484. Mlle Dufour Marie, Emilie ;
488. Mlle Beausir Alexia, Marie ;
492. Mlle Tiev Evelyne ;
504. Mlle Perraudin Mathilde, Elise ;
509. Mlle Kerneur Nathalie ;
513. Mlle Raspaud Bénédicte, Maryse ;
515. Mlle Gousset Aline.

2o Au titre de la zone géographique Sud

Interrégion : Ouest

Spécialité : biologie médicale

13. Mlle Catteau Aurore ;
19. Mlle D’Ersu Julie, Anne ;
41. M. Plancon Marc, François ;
44. Mlle Boucret Lisa, Geneviève ;
69. M. Labrousse Julien, Emmanuel ;
71. M. De Galbert Gautier, Marie ;
77. Mlle Ribourtout Bénédicte, Nelly ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/10 du 15 novembre 2009, Page 99.

. .

79. M. Saada Armand ;
80. Mlle Rault Emmanuelle, Marie ;
83. Mlle Bouille Caroline, Stéphanie ;
85. Mlle Amedeo Nathalie, Angèle ;

100. Mlle Pronier Charlotte, Gaëlle ;
104. M. Naudot Xavier, Claude ;
112. M. Perret-Gallix Kevin, Philip ;
114. Mlle Grison Hélène, Catherine, Marie ;
115. M. Kaabar Mohamed, Yassine ;
116. Mlle Gardien Pauline, Charlotte ;
125. M. Dubois Arnaud ;
126. Mlle Ughetto Estelle, Edith ;
127. Mlle Fangous Marie-Sarah, Denise, Nelly ;
129. Mlle Lallemand Elise, Anne.

Spécialité : innovation pharmaceutique et recherche

261. Mlle Morin Amélie, Chloé ;
277. M. Gicquel Thomas, Jean-Pierre ;
380. Mlle Le Reste Cécile, Marie ;
403. Mlle Veyrat Durebex Charlotte, Renée ;
451. M. Baulier Edouard, Charles, Olivier ;
469. M. Messaoudi Khaled.

Spécialité : pharmacie

75. Mlle Quillet Pauline, Brigitte ;
155. M. Contini Aurélien, Michel ;
160. Mlle Marchand Marie-Sarah, Paule, Alix ;
197. Mlle Perrotton-Loisy Fanny ;
216. Mlle Viaud Valérie, Claire ;
225. Mlle Rucheton Anne ;
238. M. Auert Anthony, Dominique ;
252. M. Legeay Clément, Robert, Marcel ;
293. Mlle Jouanneaux Clotilde, Marie ;
301. Mlle Savary Laure-Anne, Cécile ;
302. M. Loison Geoffrey, Sylvain, Jean-Marie ;
309. Mlle Gerard Alix, Jacqueline ;
316. Mlle Villard Florine ;
325. M. Boivin Pierre-Nicolas, Michel ;
335. Mlle Fayad Nadia ;
349. Mlle Noble Sarah, Victoria ;
357. Mlle Gaudy Anne-Sophie, Michèle ;
363. M. Briot Thomas, Thibaud ;
388. M. Cros Cyrille, Joël ;
400. Mlle Touleimat Marie, Clotilde, Yasmine ;
401. Mlle Sipert Anne-Sophie, Rosalie, Renée ;
409. Mlle Menager Angeline, Stéphanie, Brigitte ;
411. Mlle Chincholle Agnès ;
412. Mlle Tridon Virginie, Eugénie ;
437. Mlle Thory Adelaïde, Véronique ;
442. Mlle Le Dinh Marie-Emma, My-Hoa ;
450. Mlle Fort Pauline, Marie-Hélène.

Interrégion : Rhône-Alpes

Spécialité : biologie médicale

3. Mlle Dupieux Céline, Magali ;
10. M. Roux Guillaume, Paul ;
11. M. Millet Sylvain, Thomas ;
15. M. Lejarre Fabien, Jean-Marc ;
18. Mlle Legrand Anne, Solange ;
24. Mlle Bossard Cécile, Jeanne ;
31. Mlle Marmontel Orlane, Bénédicte ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/10 du 15 novembre 2009, Page 100.

. .

33. Mlle Florin Cécile, Maryse ;
34. M. Nzeumi Fanmi, Aristide ;
36. Mlle Pige Raphaëlle, Désirée ;
40. Mlle Moreau Amélie, Carla ;
42. M. Fourier Anthony ;
43. Mlle Beraud Laëtitia ;
46. Mlle Wozny Anne-Sophie ;
48. M. Caspar Yvan, Jean ;
53. Mlle Guyon Charlotte, Marie ;
54. Mlle Talagrand Emilie, Rose ;
55. Mlle Fais Tiphanie, Odile ;
57. Mlle Ranc Anne-Gaëlle ;
64. M. Sinegre Thomas ;
72. M. Szymanski Gautier.

Spécialité : innovation pharmaceutique et recherche

137. M. Tholance Yannick ;
219. Mlle Charignon Delphine, Emilie ;
250. Mlle Brault Julie, Laurence ;
307. M. Bensalem Riadh ;
312. M. Pourcelot Emmanuel, René, Pierre ;
324. M. Becker Guillaume, Luc ;
366. Mlle Charles Marie.

Spécialité : pharmacie

89. Mlle Lalande Laure ;
96. Mlle Ouvrier Maryse, Anne-Dominique ;

122. M. Chennell Philip, Stephen ;
128. Mlle Bergeron Marie, Maia ;
134. Mlle Descombes Laure, Annick ;
136. M. Faure Rémi, Pierre ;
138. M. Omrani Selim, Alexis ;
141. Mlle Bauler Stéphanie ;
173. Mlle Vayron Karine ;
176. M. Debeurme Guillaume, Ghislain ;
178. Mlle Ait Ichou Myriam ;
182. Mlle Levigoureux Elise, Lucie ;
189. Mlle Bernard Delphine, Marie ;
191. M. Bourbon Pierre-Alexandre ;
207. Mlle Guyot Pascaline ;
211. Mlle Betegnie Anne-Laure ;
212. M. Sacareau Jordan, Eugène, René ;
215. Mlle Vasselon Pauline, Mélanie ;
218. Mlle Lajoinie Audrey, Eugénie, Yvonne ;
228. M. Ledoux Stéphane, Emmanuel ;
232. M. Kotzki Sylvain ;
247. M. Moulinier Charles, Albert ;
262. Mlle Maes Anne-Cécile, Chantal ;
263. M. Jean-Bart Elodie, Véronique ;
280. Mlle Calesse Amandine, Cécile ;
282. M. Dentant Benoît, Thibault ;
288. Mlle Dobremez Valérie, Marie-Louise ;
294. Mlle Paillet Ségolène, Marie-Adèle ;
303. Mlle Bigot Claire, Delphine ;
305. M. Buffaz Camille, Claude ;
315. Mlle Delhoume Anne, Françoise, Marie ;
318. M. Kavafian Raphaël, Johan ;
321. M. Malot Josselin ;
329. Mlle Tempier Marion ;
330. Mlle Joos Anne, Marie ;
333. Mlle Diebold Géraldine, Marie ;
339. Mlle Faure Guenaëlle, Anne ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/10 du 15 novembre 2009, Page 101.

. .

350. Mlle Garcia Cindy, Annick, Marie ;
354. Mlle Azibi Isma, Farah ;
359. Mlle Asfari Hadyl ;
367. Mlle Berruyer Anne-Sophie, Denise, Paule.

Interrégion : Sud

Spécialité : biologie médicale
6. Mlle Barrot Amandine, Sophie ;
7. Mlle Avellan Magali, Nelly ;

21. Mlle Balducci Estelle, Vaite ;
25. Mlle Alame Melissa ;
39. M. Hurstel Remy, Guillaume ;
49. Mlle Aherfi Sarah ;
50. Mlle Badaoui Bouchra ;
61. M. Martin Raphaël ;
62. Mlle Bruno Anne, Kirsten ;
81. Mlle Hypolite Magali, Sarah ;
82. Mlle Frankel Diane, Alexandra ;
84. Mlle Bertard Cécile ;
86. Mlle Sanguinetti-Morelli Diane, Jeanne ;
87. M. Obiols Julien, Clément ;
88. Mlle Mathey Camille, Christine ;
90. Mlle Bregere Camille ;
91. M. Taulelle Jean-Marie, Joseph ;
92. Mlle Lepont Aude, Yvette ;
97. M. Magalon Jeremy ;

101. Mlle Nivaggioni Vanessa ;
103. Mlle Ferret Anne-Laure, Marie ;
105. Mlle Arnaud Pauline ;
107. Mlle Despierres Laura-Anne, Chantal.

Spécialité : innovation pharmaceutique et recherche

171. Mlle Romano Sara ;
210. Mlle Bergougnoux Anne, Geneviève ;
422. Mlle Mbatchi Litaty, Cephanoee ;
445. Mlle Ferrier Justine, Marie-Christine ;
457. Mlle Osman Nevine ;
458. M. Collomb Mathieu ;
464. Mlle Desgrouas Camille, Clémentine.

Spécialité : pharmacie

28. Mlle Belmondo Laure, Maryse ;
148. Mlle Pobel Isabelle, Aurore ;
153. Mlle Perrin Cécile, Andrée ;
157. Mlle Cornen Stéphanie, Béatrice ;
167. Mlle Kirkos Melissa, Paraskevi ;
172. Mlle Guissart Claire, Marie ;
177. Mlle Stehle Régine, Clotilde ;
187. Mlle Delage Emmanuelle ;
195. M. Pardo Charles-Antoine, Marie ;
196. M. Kheloufi Farid ;
203. Mlle Gole Claire, Josette ;
214. Mlle Vincent Laure-Anaïs, Marie, Ida ;
220. Mlle Dumoulin Mélanie Agnès ;
234. M. James Anthony, Marie ;
242. M. Gimbert Christophe, Nicolas ;
246. M. Nestour François, Etienne ;
253. Mlle Russello Jennifer, Carol ;
258. Mlle Naud Magali Marie-Pierre ;
281. Mlle Dumont Marie, Audrey ;
283. Mlle Kieffer Charline ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/10 du 15 novembre 2009, Page 102.

. .

287. Mlle Vialatte Marie, Clémentine, Sarah ;
292. M. Soulairol Ian, Denis ;
298. Mlle Pelegrin Sophie, Marie ;
317. Mlle Fabre Marine, Corinne ;
336. Mlle Palandri Charlotte, Elisabeth ;
337. Mlle Guirriec Anne-Sophie, Marie ;
338. Mlle Riva-Cambrin Huguette, Josiane ;
344. Mlle Gastaud Nadia, Marie-France ;
353. M. Faure Delinger, Kenny ;
371. M. Loukil Smail ;
373. Mlle Berdugo Johanna, Rachel ;
385. Mlle Berruyer Myriam, Jacqueline ;
389. M. Affinito Sylvain, Pierre ;
390. Mlle Bringer Fabienne, Anna ;
396. M. Omarjee Mohammad, Riyadh ;
404. M. Bouamra Yanis ;
405. M. Pabe Maxime, Jamel ;
406. Mlle Gallucci Camille, Marie ;
408. Mlle Lazarus Judith ;
413. Mlle Dhelens Carole, Arlette ;
414. M. Bejaoui Nizard ;
416. Mlle Marlas Amandine, Odette ;
418. M. Le Bris Thibaud ;
420. Mlle Faure Harmonie ;
421. Mlle Ayach Lucie ;
423. Mlle Rognon Amélie, Christiane ;
424. M. Dini Sylvain, Jean-Marie ;
426. Mlle Loustalot Marie-Caroline ;
429. M. Fayard Alexandre, Jean ;
430. M. Ozun Julien ;
431. Mlle Gilles Orianne, Christiane ;
435. Mlle Gilbert Pauline, Marie-Pierre.

Interrégion : Sud-Ouest

Spécialité : biologie médicale

1. M. Mansier Olivier ;
8. Mlle Diemert Virginie ;
9. Mlle Girard Agnès, Christine ;

14. M. Bonnefoy Yannick ;
16. Mlle Frech Hélène, Marie ;
20. Mlle Teston Carole, Céline, Clélia ;
23. Mlle Levade Marie, Muriel ;
27. M. Garcie Christophe, Etienne, Armand ;
29. Mlle Fabre Aude, Diane ;
35. M. Lacaille Louis, Karim ;
51. Mlle Canteloup Marie ;
52. Mlle Ougier Melody, Béatrice ;
56. Mlle Walewski Violaine ;
63. M. Flao Tanguy, Pierre-Yves ;
65. Mlle Mendes Moreira, Ana ;
74. M. Khadimallah Yamen ;

106. Mlle Chauzeix Jasmine, Claire ;
109. Mlle Recope Sandra, Charlotte ;
110. M. Peres Michaël, Pascal ;
111. Mlle Martin Caroline, Denyse.

Spécialité : innovation pharmaceutique et recherche

158. M. Berthomet Clément, Marc ;
165. Mlle Rousset Marine, Anne, Mathilde ;
233. Mlle Caillet Céline ;
346. Mlle Legeron Rachel ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/10 du 15 novembre 2009, Page 103.

. .

364. Mlle Boutzen Helena ;
410. Mlle Peyrouzet Hélène ;
419. Mlle Vandierdonck Soizic ;
432. Mlle Levesque Sophie, Marie ;
436. M. Lavergne Cédric.

Spécialité : pharmacie
102. Mlle Boccanfuso Laurie ;
132. M. Morgat Clément ;
135. Mlle Couderc Delphine, Gisèle ;
140. M. Vitale Gilles, Luc ;
146. M. Gorce Thomas, Damien ;
169. M. Helenon Richard, Mary ;
180. M. Roche Guillaume, Josselin ;
185. Mlle Chemin Anaïs, Véronique ;
193. Mlle Sutra Christelle ;
198. Mlle Guilhourre Olivia, Monique, Renée ;
223. M. Glaser Brice ;
231. M. Rouge Nicolas, Sébastien ;
255. Mlle Bourgeois Isabelle ;
265. M. Couderc Sylvain, François, Louis ;
278. Mlle Bergot Fanny, Annie ;
295. Mlle Peix Camille, Marie, Aude ;
306. Mlle Nevado Elodie ;
310. Mlle Chaye Hélène, Marianne ;
311. Mlle Pottier Valérie, Eva ;
322. Mlle Pochard Liselotte, Laura ;
342. M. Hauviller Laurent, Jean ;
352. Mlle Uge Delphine ;
360. M. Lepine Maxime ;
365. M. Lieutenant Vincent, Benoît ;
370. Mlle Jankowiak Marion ;
377. Mlle Egron Adeline, Marie ;
379. Mlle Bergal Mathilde, Françoise ;
381. Mlle Jurado Camille, Marie-Reine ;
382. Mlle Saliba Layla, Marie-Hélène ;
383. M. Gervais Frédéric, Germain ;
384. Mlle Megne Wabo, Michèle ;
386. Mlle Gaillard Marie-Agnès, Claire ;
391. M. Petel Julien, Stéphane ;
392. Mlle Chautant Fiona, Madeleine ;
393. Mlle Roussely Bénédicte, Odile ;
395. M. Hennet Marc-Antoine, Michel.

Article 2

La directrice générale du Centre national de gestion est chargée de l’exécution du présent arrêté,
qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Paris, le 14 septembre 2009.

La directrice générale
du Centre national de gestion,

D. TOUPILLIER


		2009-11-20T13:30:12+0100
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




